
Uchwała Nr  13 /2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Stegnie 

z dnia 22 października 2014 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stegna dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. 

U.  Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Stegna, Rady 

Powiatu Nowodworskiego oraz Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta 

Gminy Stegna zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się w gminie Stegna 

obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                               

                                                                                                          Przewodnicząca 

                                                                                                Gminnej Komisji Wyborczej 

                                                                                                          

   (-)    Elżbieta Gałęziewska 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 13/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej  

z dnia 22 października 2014r. 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

w Gminie STEGNA 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Stegnie 

Lp. Imię i nazwisko 

kandydata  

Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez KW 

1 Beata Kwiatkowska Rybina KWW Porozumienie Samorządowe 

dla Żuław 

2 Zuzanna Maria 

Majewska 

Stegna Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Beata Dziemianko Żuławki Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

4 Ewelina Sławska Junoszyno KWW Strażak 

5 Monika Anna 

Adamowska Bargieł 

Mikoszewo KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

6 Karolina Misiaszek 

Pazdykiewicz 

Stegna KWW  Nasze Żuławy i Mierzeja 

7 Natalia Joanna 

Kwapisiewicz 

Mikoszewo Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

8 Renata Iwona 

Watkowska 

Mikoszewo KKW SLD Lewica Razem 

9 Ewa Alicja Suchewicz Junoszyno Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rybinie 

Lp. Imię (imiona) 

 i nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Zgłoszony przez  

1. Patryk, Dawid 

Matusak 

Tujsk KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

2 Grzegorz 

Wyrzykowski 

Rybina Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Beata Zboińska  Mikoszewo Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

4 Wioleta Jernas Rybina Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

5 Katarzyna Beata 

Maćkowska 

Stegna KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

6 Małgorzata Zwierz Świerznica KWW  Nasze Żuławy i Mierzeja 

 

7 Danuta Hajdamowicz Rybina KKW SLD Lewica Razem 

 

8 Wanda Żak Stegna KW Prawo i Sprawiedliwość  

 

9 Adam Zbigniew 

Jędruszczak 

Ostaszewo Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Tujsku 

Lp. Imię (imiona)  

i nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Zgłoszony przez  

1 Alicja Jamróz Stobiec KWW Porozumienie Samorządowe 

dla Żuław 

2 Renata Matusak Tujsk Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Tomasz Dominik 

Jendykiewicz 

Mikoszewo Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota,Patriotyzm,Solidarność 

4 Marta Małgorzata Lipa Stegna Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

5 Kamila Ksenia Złota Chełmek-Osada KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

6 Agnieszka Barbara 

Ponikowska 

Chełmek-Osada KWW  Nasze Żuławy i Mierzeja 

7 Zuzanna Milewicz Stegna KKW SLD Lewica Razem 

 

8 Teresa Leończuk Świerznica KW Prawo i Sprawiedliwość  

 

9 Krzysztof Sławomir 

Wojciuch 

Stegna Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dworku 

Lp. Imię (imiona) 

i nazwisko  

Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

1 Irena Topa Żuławki KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

2 Magdalena Maria 

Kukułka 

Dworek Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Mirosław Tadeusz 

Kościelnik 

Dworek Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

4 Joanna Kliszewicz Mikoszewo Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

5 Mateusz Pietruszyński Stegna KWW Strażak 

 

6 Barbara Krystyna 

Kuśnierek 

Stare Babki KWW  Nasze Żuławy i Mierzeja 

7 Czesław Siemaszko Stegna KKW SLD Lewica Razem 

 

8 Marek Jankowski Stegna KW Prawo i Sprawiedliwość  

 

9 Magdalena Anna 

Karolak 

Dworek Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Bronowie 

Lp. Imię (imiona) 

i nazwisko 

Miejsce  

zamieszkania 

Zgłoszony przez  

1 Piotr Sopata Bronowo KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

2 Piotr Jerzy Żytkowski Bronowo Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Agnieszka Anna 

Gutkowska 

Żuławki Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

4 Henryk Parol Bronowo KWW Strażak 

 

5 Anna Ewelina 

Ciechanowska 

Drewnica KWW  Nasze Żuławy i Mierzeja 

6 Kinga Ilona Kwiecień Bronowo KW Nowa Prawica – Janusza 

Korwin Mikke 

7 Radosław Bogusław 

Natkański 

Mikoszewo KKW SLD Lewica Razem 

8 Elżbieta Dorota 

Miszewska 

Wiśniówka KW Prawo i sprawiedliwość  

9 Małgorzata Szwaczka Bronowo Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Jantarze 

Lp. Imię (imiona)  

i nazwisko   

Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez  

1 Olimpia Anna 

Drogosz 

Jantar KWW Porozumienie Samorządowe 

dla Żuław 

2 Jarosław Jan Jemioła Jantar Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

3 Ewa Małgorzata 

Diwan 

Stegna KWW Strażak 

4 Anna Julia Lutkiewicz Jantar KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

 

5 Barbara Walas Stegna KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

6 Angelika Beata 

Skowron 

Mikoszewo Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

7 Celina Maria 

Kozłowska 

Jantar-Leśniczówka KKW SLD Lewica Razem 

8 Anna Maria Bargieł-

Gardynik 

Mikoszewo KW Prawo i Sprawiedliwość  

9 Joanna Ewa Cholewa Stegna Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Mikoszewie 

Lp. Imię (imiona) 

i nazwisko  

Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez  

1 Paweł Piotr Pawłowski  Mikoszewo KWW Porozumienie Samorządowe 

dla Żuław 

2 Krzysztof Tołczyk Mikoszewo Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Bożena Jadwiga Pietrzak Mikoszewo Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

4 Barbara Małgorzata 

Szwagrzyk -Wróblewska 

Mikoszewo KWW Strażak 

5 Agnieszka Magdalena 

Grocholska 

Junoszyno KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

6 Magdalena Agata Kulik Mikoszewo KWW  Nasze Żuławy i Mierzeja   

 

7 Anna Maria Mazur Mikoszewo KKW SLD Lewica Razem 

 

8 Anna Derencz Tujsk KW Prawo i Sprawiedliwość  

 

9 Ewelina Agnieszka 

Charkiewicz 

Stegna Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Drewnicy 

Lp. Imię i nazwisko 

kandydata  

Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez KW 

1 Jan Gajewski Przemysław KWW Porozumienie Samorządowe 

dla Żuław 

2 Rafał Bujno Przemysław Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Krystyna Zofia Sosik Drewnica Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

4 Mateusz Pietrzak Mikoszewo Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska 

5 Marek Jan Wiatr Stegna KWW Strażak 

 

6 Kamila Marta Gardynik Drewnica KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

 

7 Ewa Agnieszka Feretycka Mikoszewo KKW SLD Lewica Razem 

 

8 Marzena Agnieszka 

Kolisz-Hynek 

Drewnica KW Prawo i Sprawiedliwość  

9 Monika Twardowska Stegna Pracownik UG wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w DPS MORS w Stegnie 

Lp. Imię (imiona) 

 i nazwisko  

Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez  

1 Krzysztof Tadeusz Gałązka  Stegna KWW Porozumienie 

Samorządowe dla Żuław 

2 Małgorzata Katarzyna 

Dąbrowska 

Przemysław Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

3 Agnieszka Jendykiewicz Mikoszewo Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Patriotyzm Solidarność 

4 Natalia Górska Junoszyno KWW Jolanty Kwiatkowskiej 

 

5 Michalina Czub Stegna KW Nowa Prawica - Janusza 

Korwin Mikke 

6 Jadwiga Zawiślak  Stegna KW Prawo i Sprawiedliwość  

 

7 Monika Barbara Kowalska Nowy Dwór Gd.  Pracownik DPS wskazany  przez 

Wójta Gminy 

 

 


